
Л *

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования

201-^г

Об утверждении плана мероприятий по 
противодействию коррупции в муниципальном 
бюджетном учреждении дополнительного 
образования «Детская школа искусств» на 2015 -2016 гг.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЭ "О 
противодействии коррупции", Указа Президента РФ от 2 апреля 2013 г. №309 "О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"; 
Постановления Правительства РФ от 09.01.2014 №10 "О порядке сообщения отдельными 
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или 
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации".
Программы «Противодействие коррупции в республике Коми (2014-2016)», утвержденной 
Постановлением Правительства Республики Коми от 29.07.2014года №308.

ПРИКАЗЫВАЮ:

«Детская школа искусств» 

(МБУДО «ДШИ»)

П Р И К А З

о/д № 5  S '

г. Инта

1. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции на 2015- 
2016 гг.

2. Исполнителям, указанным в плане, обеспечить реализацию мероприятий, 
предусмотренных планом.

3. Ознакомить исполнителей 
муниципального бю, 
«Детская школа иск^

4. Контроль за йспол

Директор ДШИ

£__планом по противодействию коррупции 
, ^ств̂ еж д ен и я  дополнительного образования

яго приказа оставляю за собой.

Е.В. Михайлова


